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

במסגרת תכניות מפורטות שיוכנו בניה ינתנו מכח תכניות תקפות ובלבד שלא ישונו/ יבוטלו  

 ויאושרו מכח תכנית זו.

העיר בני ברק כעיר חרדית מרכזית, פיתוח מערכות דרכים ביסוס וחיזוק  - מטרת התכנית

, 38ותנועה, עידוד התחדשות עירונית ע"י הריסה ובניה מחדש בדרך של פינוי בינוי ותמ"א 

להכנת תכניות מפורטות, קביעת אזורי יעוד, הגדרת , הנחיות וכללים קביעת הוראות

 ראות מעבר.וקביעת הו , הגדרת צירים ראשייםשימושים, הוראות בניה

 .א' מגורים - יעוד

 .1נוך וציבור, שירותים בעלי אופי ציבורי, מסחר ימגורים, מוסדות ח - שימושים ראשיים

 .תשתיותו מגורים מיוחד שירותים אישיים, - שימושים משניים

שהקמתם תותר עפ"י תכנית מפורטת, קומת הקרקע תשמש בבנייני מגורים חדשים 

 לשימושים ראשיים והקומות שמעליה למגורים בלבד.

התכנית המפורטת תקבע, כי בבניינים חדשים בהם יותר שימוש למסחר בקומת   -  קווי בניין

 מ'. 3 -קרקע, חתך הרחוב יכלול קולונדה בעומק שלא יפחת מ

תוספת של . תותר 4, הרחק המירבי המותר 55%תכסית הבניה המותרת  - רח"ק ותכסית

שתותר בקומת   , במקרה זה תכסית הבניהרח"ק לרח"ק המרבי עבור שימושים משניים  1עד  

 .70%עד  הקרקע תהיה

 קומות וקומת גג חלקית מעל קומת קרקע. 6עד  -קומות 

 יח"ד/לדונם לא כולל דירת שיפוע. 38לא תעלה על  - צפיפות

עד להכנתה של התכנית האסטרטגית למוסדות ציבור וחינוך תותר הוצאת   -  הוראות מעבר

היתרי בניה עפ"י התכניות התקפות. לאחר מתן תוקף לתכנית זו, יחולו הוראותיה בכל 

 הנוגע להכנתה של התכנית האסטרטגית למוסדות ציבור וחינוך.

את הוראותיהן של   כל עוד לא הוכנה תכנית מפורטת חדשה עפ"י הוראות תכנית זו, המשנה

 תכניות נושאיות מאושרות, ימשיכו לחול תכניות נושאיות אלו.
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 איכות סביבה 4.5
מבדיקה שנערכה על ידינו, בסביבת הנכס נשוא חוו"ד אינם קיימים מבנים אשר על גגותיהם 

 . 3ו/או בתחומם, מותקנות אנטנות סלולריות

פרסם המשרד להגנת הסביבה מתווה סביבתי לטיפול בזיהום קרקע  2009בחודש דצמבר 

הקרקע אינה נמצאת  ,על פי תשריט המתווה, 2014אשר עודכן מחודש דצמבר וגזי קרקע, 

 בתחום אזורים בהם קיימים גזי קרקע ו/או זיהום קרקע. 

 חומרים של שד לקיומםבחוות דעת זו לא הובאו לידיעת הח"מ ולא הייתה לח"מ סיבה לח

 שקשורים כימיקלים או דלק , קרינות, דליפותPCBאסבסט,  הגבלה: וללא כולל, מסוכנים

 בקיאים הח"מ אינם. ההערכה בצוע במהלך, בנכס נמצאים לא או שנמצאים, לחקלאות

. הנכס שווי על להשפיע יכולה כאלה חומרים של נוכחות. כאלה לחומרים בביצוע בדיקות

 בסביבתו או בנכס קיימים מסוכנים חומרים אין כי ההנחה על זו מבוסס בהערכה השווי

  נושא  את  אחריותם  ולא תחת  בחשבון  לוקחים  הח"מ אינם.  שווי הנכס  על  להשפיע  שיכולים

 .לגילויים הידע הדרוש או המסוכנים החומרים

 גורמים ושיקולים .5
 הגורמים והשיקולים הבאים:, הבאנו בחשבון, בין היתר, את יחידותווי הש באומדן

 .בני ברק ,רחוב בן זומאבמיקום הנכס  •

 .ןוצורת החלקותשטח  •

 שטחי הבניה הקיימים, סטנדרט הבניה והגמר. •

חלק בניה לוהיתרי בניה. לא נמצא היתר  בתוקףבהתאם לתכניות בנין עיר זכויות הבניה  •

מ"ר ולמחסן הצמוד  25 -מ"ר, למשרד בשטח של כ 105 -בשטח של כ מהבניה בקומת המרתף

, לפיכך, 4בתוקףשתב"ע ה עפ"ייה ניתן להסדיר את הבנמבדיקתנו,  מ"ר. 5 -אליו בשטח של כ

 .אמדנו את שווי הנכס בהתחשב בבנוי בפועל תוך הפחתת עלויות רישוי

וא זכויות עפ"י תקנון הבית המשותף מל  הנכס רשום בפנקס הבתים המשותפים.  בעלות פרטית. •

 .4לחלקת משנה  שייכותהבניה 
  

 
 עפ"י שכבת אנטנות סלולריות שבאתר המפות הממשלתי. 3
 כפוף לאישור הועדה המקומית. 4
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 נתוני השוואה .6

 .תוך ביצוע ההתאמות הנדרשותהבאים, השוואה נתוני ההובאו בחשבון 

 גוריםמ

 :5, בוצעו העסקאות הבאותעפ"י דיווחים במערכת מידע נדל"ן של רשות המיסים

 , בסביבת הנכס:בעלי מאפיינים דומיםבניינים בלהלן נתונים מדירות  •

סוגקומהכתובתגו"חתאריך
שטח 
מדווח 
במ"ר

שטח 
גג 

מדווח 
במ"ר

מחיר מדווח
מחיר למ"ר 

מדווח 
במעוגל

18,600 3,400,000₪ 183₪דירת 5 חד'2ברויאר 20.5.20196192/57722

21,600 3,000,000₪ 13993₪דירת גג 4 חד'2שמעון הצדיק 23.1.20186192/1834

24,100 3,500,000₪ 145109₪דירת גג 5 חד'2רבי חייא 4.1.20186192/15916

 24,800 2,600,000₪ 105₪דירת 4 חד'1שמעון הצדיק 27.12.20176192/1834
ירות בבניינים חדשים אשר אוכלסו לאחרונה או שנמצאים בשלבי בניה, להלן נתונים מד •

 בסביבת הנכס:

קומהתאריךגו"חכתובתפרויקט
מס' 

חדרים

שטח 
מדווח 
במ"ר

מחיר מדווח
מחיר למ"ר 

מדווח 
במעוגל

4.7.20194490₪ 1,800,000₪ 20,000

16.6.20194490₪ 1,700,000₪ 18,900

13.6.201944100₪ 2,100,000₪ 21,000
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